
UCHWAŁA NR XLIX/629/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej z kontroli sprawdzającej - realizacja umowy na 
usługi związane z zapewnieniem azylu bezdomnym zwierzętom domowym, sterylizacją oraz 

wyłapywaniem bezdomnych zwierząt, lata 2010 - 2013.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, z późn.zm.) oraz § 56 ust. 1  Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9  września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244) 
Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek zawarty w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli sprawdzającej – 
realizacja umowy na usługi związane z zapewnieniem azylu bezdomnym zwierzętom domowym, 
sterylizacją oraz wyłapywaniem bezdomnych zwierząt, lata 2010- 2013, o treści:

„Zwiększyć częstotliwość kontroli podmiotu realizującego umowę na usługi związane 
z zapewnieniem azylu bezdomnym zwierzętom domowym, sterylizacją oraz wyłapywaniem 
bezdomnych zwierząt oraz konsekwentnie egzekwować wykonywanie wniosków pokontrolnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: E79ADB5D-7599-4A57-92D9-0A3B5B133CC6. Uchwalony Strona 1




